II.- Costas por su orden, a excepción de los honorarios de los letrados de la demandada,

los que son a cargo de su representada, conforme lo acordado por las partes (art. 67, 3º

párrafo C.P.C. y C.).- Regular los honorarios profesionales del letrado del actor, Dr.

FEDERICO FROSINI, en la suma de PESOS SETECIENTOS DIECINUEVE MIL

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 31/100 ($719.257,31.-) -en su doble

carácter-; y los de los letrados de la demandada, Dres. NÉSTOR HUGO REALI y

GONZALO NICOLÁS GATTI, en la suma de PESOS SETECIENTOS

DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 31/100

($719.257,31.-) -en su doble carácter y en conjunto-, teniendo en cuenta la naturaleza,

extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los mismos -M.B.:

$7.192.573,18/2- (arts. 6, 7, 8, 9, 20, 21, 40 y ccss. L.A. y L. 2541).-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes no